2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2018 г.

      № 514

                                                                                                                                        Экз. № 1
р.п. Карсун
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проекта организации строительства в части перемещения отходов строительства, сноса зданий и
 сооружений, в том числе грунтов» на территории муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ № 403 от 30.04.2014 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при предоставлении муниципальных услуг, обеспечения доступности муниципальных услуг,   руководствуясь  статьями 13 и  43  Устава  муниципального  образования  «Карсунский  район» Ульяновской области,  администрация п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проекта организации строительства в части перемещения отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов» на территории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.
Глава администрации

муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                          В.Б.Чубаров